UBND ĐẶC KHU LÝ SƠN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QLDAĐTDX&PTQĐ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-BQLDA Lý Sơn, ngày       tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO

Tiếp thu, giải trình ý kiến thẩm định của Văn phòng HĐND và UBND

đặc khu Lý Sơn đối với Dự thảo Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

và Phát triển quỹ đất đặc khu Lý Sơn

 Ngày 23/7/2025, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

đặc khu Lý Sơn đã ban hành Công văn số 11/BQLDA về việc thẩm định dự thảo

Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất đặc khu Lý Sơn gửi

đến Văn phòng HĐND và UBND đặc khu Lý Sơn;

Ngày 06/8/2025, Văn phòng HĐND và UBND đặc khu đã có báo cáo kết

quả thẩm định dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

đặc khu Lý Sơn.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất tiếp thu, giải trình ý

kiến thẩm định của Văn phòng HĐND và UBND đặc khu, cụ thể sau: Kèm theo

bảng tổng hợp tiếp thu, giải trình ý kiến.

(Hồ sơ gửi kèm: dự thảo Quyết định đã hoàn chỉnh)

Trên đây là Báo cáo tiếp thu, giải trình ý kiến thẩm định của Văn phòng

HĐND và UBND đặc khu đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng và Phát triển quỹ đất đặc khu Lý Sơn./.

Nơi nhận:
- UBND đặc khu;

- Văn phòng HĐND và UBND đặc khu;

- Lưu: BQLDA.

GIÁM ĐỐC

Trần Đình Hùng

		2025-08-08T14:51:10+0700

		2025-08-08T14:53:18+0700

		2025-08-08T14:53:18+0700

		2025-08-08T14:53:18+0700